Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

Resultado Final Preliminar do Edital 12/2022 - do processo sele vo internoResultado Final Preliminar do Edital 12/2022 - do processo sele vo interno
para a concessão de Bolsas de Monitoria aos discentes do Campus,para a concessão de Bolsas de Monitoria aos discentes do Campus,
referente ao período letivo 2022/2.referente ao período letivo 2022/2.

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUSA DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS
BARRA DO GARÇASBARRA DO GARÇAS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 738, de 19 de abril de 2021,
publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021, torna público o Resultado Final Preliminar do Edital 12/2022 - doResultado Final Preliminar do Edital 12/2022 - do
processo sele vo interno para a concessão de Bolsas de Monitoria aos discentes do Campus, referente ao períodoprocesso sele vo interno para a concessão de Bolsas de Monitoria aos discentes do Campus, referente ao período
letivo 2022.letivo 2022.

EDITAL DE MONITORIAEDITAL DE MONITORIA

Comissão designada pela Portaria nº 85/2022Comissão designada pela Portaria nº 85/2022

1. Do Resultado Final Preliminar1. Do Resultado Final Preliminar

CLASSIFICADOS (AS) – 1º anoCLASSIFICADOS (AS) – 1º ano

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A)NOME DO (A) CANDIDATO (A) MÉDIAMÉDIA
NOTA DA AULANOTA DA AULA

DIDÁTICADIDÁTICA
NOTA FINALNOTA FINAL

1º1º Luisa Fonseca Corbari 9,85 9,8 9,829,82

2 º2 º Dâmaris Santana Campos 9,7 9,6 9,659,65

3 º3 º Yasmin Nogueira Soares Da Silva 9,25 9,7 9,479,47

4 º4 º Ana Carolina Luz Hippler 9,6 9,1 9,359,35

5 º5 º Guilherme Ezequiel da Silva 9 9,5 9,259,25

6 º6 º Adrielly Alves Magalhães 9,55 8,9 9,229,22

7 º7 º Ingrid Souza Nero 8,65 9,2 8,928,92

8 º8 º Luiz Nodário Mayer Portal 8,2 9,3 8,758,75

9 º9 º Anna Clara Cardoso Lopes 7,95 9,4 8,678,67

10 º10 º Arthur Ribeiro Mueller 8,2 8,8 8,58,5

11 º11 º Gustavo Coelho Costa 7,8 9,0 8,48,4

12 º12 º Alan Chrystian Santana Lima 8 8,7 8,358,35

CLASSIFICADOS (AS) – 2° anoCLASSIFICADOS (AS) – 2° ano

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A)NOME DO (A) CANDIDATO (A) MÉDIAMÉDIA
NOTA DA AULANOTA DA AULA

DIDÁTICADIDÁTICA
NOTA FINALNOTA FINAL

1º1º Nery Fernanda de Deus Oliveira 10 10 1010

2 º2 º Wéliri Vinícius Rodrigues Correa 10 9,9 9,959,95

3 º3 º Giovana Lehnen de Campos 9,8 9,4 9,69,6

4 º4 º Maria Eduarda Costa Barbosa 9,6 9,5 9,559,55

5 º5 º Daniela J. M. Nascimento 9,6 9,0 9,39,3

6 º6 º Barbara Fernandes Santos 9,9 8,5 9,29,2

7 º7 º Ana Carolina Rodrigues Dias 9,55 8,8 9,179,17

8 º8 º Paulo Isaias Moreira Gomes 8,15 9,8 8,978,97

9 º9 º Luis Henrique Ferreira Souza 8,4 8,7 8,558,55

10 º10 º Wkariston Douglas Brito Lopes 8,95 7,0 7,977,97

11 º11 º Adrian Vitor B. Hurtado Oda 8,55 5,0 6,776,77

12 º12 º Eduarda Borges de Oliveira
8,7

Não

compareceu

4,354,35

Renata Francisca Ferreira Lopes
Diretora-GeralDiretora-Geral

IFMT - Campus Barra do Garças

	Documento assinado eletronicamente por: